
Anexa 2a 

Specificații tehnice: 
Obiectul: Echipamente pentru Infrastructura nouă de rețea Fibră Optică, Firewall, Materiale, Lucrări 

și Montare 

Numărul: ocds-b3wdp1-MD-1740385548157 

Nr.  

Denumirea 

bunurilor 

solicitate 

Unitatea 

de 

măsură 

Can-

tea 
Specificarea tehnică solicitată Specificarea tehnică propusă  

 1 2 3 4 5 6 

1 Lot 1 – Echipamente pentru Infrastructura nouă de rețea Fibră Optică, Firewall, Materiale și Lucrări 

1.1 Switch buc. 5 
FS-148E L2+ managed switch with 

48GE port + 4SFP 

FS-148E L2+ managed switch with 48GE 

port + 4SFP 

1.2 Warranty Buc. 5 
FC-10-S148E-247-02-12 FC Premium 

Support 

FC-10-S148E-247-02-12 FC Premium 

Support 

1.3 
Switch 

buc. 5 
FS-124F Layer 2 switch 24x 1G RJ45 

and 4x 10G/1G SFP+/SFP 

FS-124F Layer 2 switch 24x 1G RJ45 and 

4x 10G/1G SFP+/SFP 

1.4 
Warranty 

buc. 5 
FC-10-S124N-247-02-12 Premium 

Support 

FC-10-S124N-247-02-12 Premium 
Support 

1.5 
Switch 

buc. 5 
FS-108F L2 Switch - 8 x GE RJ45 ports, 

2 x GE SFP. 

FS-108F L2 Switch - 8 x GE RJ45 ports, 

2 x GE SFP. 

1.6 
Warranty 

buc. 5 
FC-10-F108N-247-02-12 Premium 

Support 

FC-10-F108N-247-02-12 Premium 

Support 

1.7 
Switch 

buc. 1 
FS-424E-FIBER Layer 2/3 24 x GE SFP, 

4 x 10 GE SFP+ 

FS-424E-FIBER Layer 2/3 24 x GE SFP, 

4 x 10 GE SFP+ 

1.8 
Warranty 

buc. 1 
FC-10-S424I-247-02-12 Premium 

Support 

FC-10-S424I-247-02-12 Premium 

Support 

1.9 
Firewall 

buc. 1 
FG-120G-BDL-950-12 FG-120G 18 x 

GE RJ45 ports 

FG-120G-BDL-950-12 FG-120G 18 x 

GE RJ45 ports 

1.10 

Materiale 

buc. 2800 

FO Cable GYXTC8Y - 12 fibers, 

SM9/125, G.652D, with messenger 

7*0.5mm, HDPE 

FO Cable GYXTC8Y - 12 fibers, 

SM9/125, G.652D, with messenger 

7*0.5mm, HDPE 

1.11 

Materiale 

buc. 11 

19" patch panelă, 1.25U, tip LC 48 

porturi, cu casete si bucse de protectie, 

gri 

19" patch panelă, 1.25U, tip LC 48 

porturi, cu casete si bucse de protectie, gri 

1.12 
Materiale 

buc. 22 
SM 9/125, Duplex, patch-cord, LC-LC 

type, 2M 

SM 9/125, Duplex, patch-cord, LC-LC 

type, 2M 

1.13 
Materiale 

buc. 22 
SM 9/125, Duplex, patch-cord, LC-LC 

type, 3M 

SM 9/125, Duplex, patch-cord, LC-LC 

type, 3M 

1.14 
Materiale 

buc. 11 
BG 19" organizator pentru cablu 1U, din 

metal, adîncimea 65mm, negru 

BG 19" organizator pentru cablu 1U, din 

metal, adîncimea 65mm, negru 

1.15 

Materiale 

Buc. 1 

19" 1U bloc de prize electrice (9 poziţii) 

cu intrerupator, negru, lungimea cablului 

- 2 m., 16A, 3x1,5 mm2 

19" 1U bloc de prize electrice (9 poziţii) 

cu intrerupator, negru, lungimea cablului - 

2 m., 16A, 3x1,5 mm2 

1.16 Materiale set 1 Set de materiale de fixare si consumabile Set de materiale de fixare si consumabile 

1.17 Materiale m  2 800 Tragerea fibrei optice Tragerea fibrei optice 

1.18 Materiale Buc 44 Sudură de fibră optică Sudură de fibră optică 
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